
27/06/2018 SEI/PMJ - 2030481 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000022573… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 2030481/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 26 de junho de 2018.
O Hospital Municipal São José de Joinville, conforme Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, está
promovendo alterações no Edital do Pregão Eletrônico SRP nº. 179/2018 e Junto a Plataforma do Banco
do Brasil n° 724309 destinado a Aquisição de medicamentos oftálmicos e manipulados, de acordo com
o MEMORANDO SEI Nº 2026878/2018 - HMSJ.DENF.AFA, conforme segue:
 
DAS DATAS E HORÁRIOS:
(...)
4.1.1. Recebimento das propostas
De 19/06/2018 à 13/07/2018 até às 09h00min.
4.1.2. Abertura das propostas
13/07/2018 até às 09h00min.
4.1.3. Início da Sessão de Disputa de Preços
13/07/2018 até às 14h00min.
 
 
REFERENTE AO ITEM Nº 06 DO ANEXO I DO EDITAL:
 
ONDE SE LÊ: 
909274 - CARVAO ATIVADO EM SACHE DE 30 GRAMAS - Unidade de medida: GR (Grama).
LEIA-SE: 
18718 - CARVÃO ATIVADO SACHÊ 30 GR - Unidade de medida: SACHÊ
 
 
Demais condições do Edital permanecem inalteradas.
 
 
 

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente



27/06/2018 SEI/PMJ - 2030481 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000022573… 2/2

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 26/06/2018, às 17:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2030481 e o código CRC 60D629B9.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
17.0.064552-5

2030481v3


